dans la capitale libyenne
avec une quarantaine  d'au-
tres responsables de l'an-
cien régime, parmi lesquels
figure le dernier  Premier
ministre Baghdadi al-
Mahmoudi, condamné à
mort.

MALI: 
115 morts dans l'attaque d'un village 
peul dans le centre 

Cent quinze (115) personnes ont été tuées  dans l'attaque d'un
village peul du centre du Mali samedi par des chasseurs  tradition-
nels "dogons" , selon un nouveau bilan des autorités locales.

"Le nouveau bilan est de 115 morts", a affirmé Cheick Harouna
Sankaré, le  maire de la localité proche de Ouenkoro, expliquant

[...]

et à Seddiki Madina du CA Moham-
madia (Alger) chez les filles. 

Enfin, pour la catégorie de moins
de 10 ans, les premières places sont
revenues à Kheniche Sofiane du CR
Alger Plage pour les garçons et Abi
Mouloud Chiffa du CS Tougourt chez
les filles. 

Deux-cent-quatre-vingt-huit (288)
athlètes dont 144 filles ont pris part à
cette compétition qui regroupé cinq
catégories,benjamins (-10 ans), mi-
nimes (-12 ans), cadets (-15 ans), juniors
(-18 ans) et espoirs (-21 ans) et durant
laquelle près de 400 parties ont été
disputées. 

TENNIS / TOURNOI